%%" Estratto

|

PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI BRICHERASIO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N._ 106 _

OGGETTO: VALUTAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2009 -
DETERMINAZIONI IN MERITO

L’anno DUEMILADIECI addi TRE del mese di GIUGNO alle ore
17,30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si € riunita

la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Presente
MERLO Ilario - Sindaco SI
CHIAPPERO Daniela - Assessore SI
FALCO Mauro - Assessore SI
MARCELLO Giacomo - Assessore SI
DEMARIA Imelda Assessore ST
MERLO Sergio - Assessore SI

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra d’ARIENZO Giovanna

Il Presidente, riconosciuta legale 1'adunanza. dichiara aperta la seduta.




Deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 03/06/2010

OGGETTO: VALUTAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO
2009 - DETERMINAZIONI IN MERITO

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO la relazione del Sindaco
RICHIAMATI:

- il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
comprendente la disciplina della dotazione organica” approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n.51 del 09/04/2001 ed in particolare ’art.20 Il direttore
generale”™;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 06/04/2009 "Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per I’esercizio finanziario 2009";

- 1 Decreti Sindacali prot. n.9108-9109-9110 del 10/07/2009 di nomina dei
responsabili delle posizioni organizzative;

VISTE le valutazioni sulle attivitd svolte dai responsabili delle posizioni
organizzative sottoscritte dal Segretario Comunale Direttore Generale Dr.
Alessandro  BORODAKO, che ha prestato  servizio presso  questa
Amministrazione fino al 31/08/2009, e che ha provveduto alla compilazione delle
schede di valutazione;

RITENUTO di considerare piu che sufficienti le valutazioni espresse e
sottoscritte dal Dr.Alessandro BORODAKO, il quale ha prestato servizio presso
questa Amministrazione fino al 31/08/2009;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2001, n. 267;
VISTO il vigente C.C.N.L. del 01/04/2009;
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica rilasciato dal

Responsabile del servizio interessato ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo
18/08/2000, n. 267;



Con voti unanimi e favorevoli, resi nelle forme e modi di legge;

DELIBERA

1. Di ritenere pih che sufficienti le valutazioni espresse dal Segretario
Comunale Direttore Generale Dr. Alessandro BORODAKO sulle attivita
svolte dai Responsabili di Posizioni organizzative dell'ente e sui risultati
ottenuti;

2. Di autorizzare il responsabile del servizio finanziario ad assumere gli
atti di liquidazione e pagamento conseguenti il presente atto,

Inoltre
Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione
DELIBERA

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del
T.U. n 267/2000



Letto, confermato e sottoscritto
In originale firmati.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

fto Ilario MERLO fito dott.ssa Giovanna d’Arienzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia conforme all’originale, un estratto del quale viene pubblicato all’Albo Pretorio

del Comune per 15 giorni consecutivi dal.............. 216002000

La presente deliberazione ¢  stata contestualmente comunicata ai capigruppo

consiliari 21 GIU. 9 []J,ﬁ‘iﬁ'a-fi‘
£ .-c.jr ) ﬁt@x‘?"ﬁ’.
Indata ....ooooevvvnnnerinnen éﬂ "%}%
¢
Li v 2.1.81U: 2010.

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA indata..........ooovoviiiiiii e

o Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

In quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi Art. 134 del T.U. n.
267/2000

y

e
/1L ﬁm ICOMUNALE
- Jﬁm

Li, 9 9
L1




